
Absolventen des Lehrganges für Physiotherapeuten

Anrede Titel Nachname Vorname Adresse PLZ Ort Tel. E-Mail-Adresse Institution
Besondere Angebote/

Techniken für onkologische Patienten
Lehrgang

Herr Althuber Klaus Sierninger Str. 170 4400 Steyr 05055466-27116 klaus.althuber@gespag.at LKH Steyr 2017

Frau Aspalter Claudia Brückengasse 24/10 3340 Waidhofen/Ybbs 0664/2626145 claudia.aspalter@mauer.lknoe.at Klinikum Mauer 2016

Frau Bilous Christiane Ringweg 38 4210 Unterweitersdorf 0699/10268858 christiane.bilous@gmx.at, christiane.bilous@gmail.com Praxis für Physiotherapie Manuelle Lymphdrainage nach Lymphknotenentfernung 2016

Frau Dumitrescu Andreea Hartiggasse 4 7202 Bad Sauerbrunn  +43 2625 / 300 - 8054, 0676/6433090 andreea.deya29@yahoo.com Sonnberghof 2016

Frau Feichtinger Alexandra Am Nordsaum 134 c 4050 Traun 05 7680 83 - 6170, 0664/1068003 alexandra.feichtinger@akh.linz.at Kepler Universitäts Klinikum 2016

Frau Feimann Szabina Hartiggasse 4 7202 Sauerbrunn feimannsz@gmail.com Der Sonnberghof 2017

Frau Focke Astrid Kriemhildplatz 6/15 1150 Wien 0650 29 48 914 focke@astridfocke.at 2016

Frau Gebauer Marika Winkelnstrasse 37 4073 Wilhering 0676/6117747 marika-67@hotmail.com Hausbesuche möglich in Linz und Linz-Land 2016

Frau Gebauer Marika Ortsplatz 4 4062 Kirchberg/Thening Hausbesuche möglich in Linz und Linz-Land 2016

Herr Girgis Georg Traundorferstr. 211 4030 Linz 0650/5729103 office@physio-girgis.at 2017

Herr Grabner Clemens Seilerstätte 4 4010 Linz 0650/7978979 clemens.grabner@ordensklinikum.at Ordensklinikum Linz Hausbesuche in Linz und Leonding, manuelle Lymphdrainage 2016

Frau Gruber Brigitta Hartiggasse 4 7202 Sauerbrunn brigitta.g@gmx.at Der Sonnberghof 2017

Frau Gruber Brigitta Franz Ermersgasse 12 7210 Mattersburg brigitta.g@gmx.at Praxis 2017

Frau Haslinger Dorothea Prunnerstr. 14 4600 Wels +43 650 9000 262 Physio.schlums@gmail.com Praxis für Physiotherapie und Lymphtherapie 2016

Frau Mag. Haslinger Maria-Elisabeth Schillerstr. 61/4 4020 Linz marlishaslinger8@icloud.com 2016

Frau Haslinger Sophie, B. Sc. Bücklestr. 86 78467 Konstanz(D)  +49/15787009346 sophiehaslinger2@gmail.com Therapie Guntlisbergen (CH) 2016

Frau Mag. Hemmers Doris Grieskirchnerstr. 34 4600 Wels +43(0)50 344 26323 doris.hemmers@fhgooe.ac.at Lehrpersonal Klinikum Wels-Grieskirchen 2016

Frau Mag. Hemmers Doris 0699/16775544 doris.hemmers@pga.at PGA- mobile Therapie Grieskirchen Hausbesuche in Grieskirchen und Umgebung 2016

Frau Hofmann Lisa Gansing 2 4753 Taiskirchen 0699/11886989 lisa-hofmann@gmx.at Praxis für Physiotherapie 2016

Frau Jagodits-Molnar Katalin Hartiggasse 4 7202 Sauerbrunn mkatus@gmail.com Der Sonnberghof 2017

Frau Jandl Julia Feldgasse 15 7202 Sauerbrunn juliajandl@hotmail.com Der Sonnberghof 2017

Frau Janko Sonja Hauplplatz 16 4240 Freistadt 0664/88656969 sonjaphysio@gmx.at Praxis 2017

Frau Kagerer Birgitta Unterteufenbach 33 4782 St.Florian 0650/3560978 birgitta.breuer@gmx.at PGA - mobile Therapie Bezirk Schärding 2017

Frau Klikovits Stephanie Hartiggasse 4 7202 Bad Sauerbrunn  +43 2625 / 300 - 8054, 0676/4966419 stephanieklikovits@hotmail.com Sonnberghof 2016

Frau Klimczyk Stefanie Sierninger Str. 170 4400 Steyr stefklim@gmail.com LKH Steyr 2017

Frau Kondor Andrea Hartiggasse 4 7202 Bad Sauerbrunn  +432625/300-8054 kondora1982@freemail.hu Sonnberghof 2016

Frau Lanz Victoria Hartiggasse 4 7202 Sauerbrunn 0680/2379867 victoria_lanz@gmx.at Der Sonnberghof 2017

Frau Lencsér Dorina Hartiggasse 4 7202 Bad Sauerbrunn  +43 2625 / 390-1421 lencserdorina@gmail.com Sonnberghof 2016

Frau Majoros Dora Hartiggasse 4 7202 Bad Sauerbrunn +43 2625 / 300 - 8054 dmajoros88@gmail.com Sonnberghof 2016

Frau Mark-Christopharo Susanne Muttendorf 16a 8143 Dobl-Zwaring 0676/3741303 susi.christopharo@gmail.com Hausbesuche Raum Graz 2017

Frau Maschek Birgit Römerstraße 83 4020 Linz 0650/9194012 birgit.maschek@gmx.at Praxis 2017

Frau Minichberger Angelika Flussgasse 3 4209 Engerwitzdorf 0650/625 22 33 angelika@minichberger.eu Praxis Hausbesuche 2017

Frau Moosmann, BSc Julia Tänzlgasse 11 4820 Bad Ischl 0699/11823032 j.moosmann@gmx.at Merkur Lifestyle 2017

Frau Moser (ab Aug. Peer) Karin Paschallern 7 4710 Grieskirchen karin.moser@ctk.at 2016

Herr Pammer Daniel Seilerstätte 4 4010 Linz daniel.pammer@ordensklinikum.at Ordensklinikum Linz 2017

Frau Putschögl Judith Flurweg 5 4202 Hellmonsödt judith.putschoegl@gmx.at Praxis für Physiotherapie 2016

Frau Putschögl Judith Badweg 1 4190 Bad Leonfelden 07213/61177330, 0699/10163332 judith.putschoegl@gmx.at Praxis für Physiotherapie 2016

Frau Riedl Julia Seilerstätte 4 4010 Linz julia.riedl@ordensklinikum.at Ordensklinikum Linz 2017

Frau Röhrenbacher Nina Glimpfingerstr. 98 4020 Linz 0664/4215965, 0660/4928900 office@physio-roehrenbacher.at Praxis für Physiotherapie 2016

Frau Roselstorfer Gregor Seilerstätte 4 4010 Linz gregor.roselstorfer@ordensklinikum.at Ordensklinikum Linz 2017

Frau Schachinger Isabella Koglerauerweg 24 4048 Puchenau 0676/4580078 isabella.schachinger@aon.at Hausbesuche 2017

Frau Schlums Susan Innviertlerstr. 19/2 4911 Tumeltsham physio.schlums@gmail.com Praxis für Physio-/Lymphtherapie 2016

Frau Steiner Carolin Kage 14 4872 Neukirchen 0660/5428421 carolinmarie.steiner@ordensklinikum.at Hausbesuche+Freiberuflich raum Vöcklabruck 2017

Frau Szmatona-Mucsi Noemi Hartiggasse 4 7202 Bad Sauerbrunn  +43 2625 / 300 - 8054, +43 3630/270 7148 szmnoemi9@gmail.com Sonnberghof 2016

Herr Tran Cuong Rothenbühl 2 4209 Engerwitzdorf 0699/17185010 cuong.tran@gmx.at 2017

Frau Weber Nadine Kriegerfriedhofstraße 14 4614 Marchtrenk 0676/6425923 weber.nadine@hotmail.com 2017

Frau Wedl Regina Ausiedlung 1/7 8243 Pinggau regina.wedl@gmx.at  2017

Frau Weidinger Margit, M.Sc. Hammerlingstr. 27 4020 Linz 0699/17042207 Margit.Weidinger@gmx.at ZMPT - Zentrum für muskuloskelettale Physiotherapie 2016

Frau Widmann Kerstin Linzerstr. 63/1 4502 St. Marien 0676/4454349 kerstin_widmann@gmx.at Physiotherapiezentrum Widmann 2016

Frau Zappe-Buchberger Maria Fadingerstr. 1 4020 Linz maria.zappe-buchberger@ordensklinikum.at Ordensklinikum Linz 2017

Frau Zauner Sonja Holzgasse 66 4312 Ried in der Riedmark sonja-zauner@gmx.at 2016
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